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Portal de Licitagdes

Pregao Eletrénico

Dados do Processo

N° Processo

191/2024

Objeto
REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE MANUTENGAO

VEICULAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DE MANUTENGAO DA FROTA MUNICIPAL.

Dados Gerais

Situagao

Aguardando Abertura

Modo de Disputa
Valor Unitario

Responsavel

Prefeitura Municipal de Brazépolis - MG

Inicio Envio Propostas
29/11/2024 - 09:00

Exibir Valor de Referéncia
Sim

Listagem de Lotes/ltens
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Descrigédo

Servico de Alinhamento de Diregdo de Caminhdes

Servigo de Alinhamento de Diregéo de Microdnibus/ Onibus
Servigo de Alinhamento de Dire¢éo de Vans

Servico de Alinhamento de Diregéo de Veiculos Leves
Servico de balanceamento de rodas em caminhoes

Servico de balanceamento de rodas em microonibus/onibus
Servigo de Balanceamento de Rodas em Vans

Servico de balanceamento de rodas em veiculos leves
Servico de bomba injetora em caminhoes

Servico de bomba injetora em maquinas pesadas

Servico de bomba injetora em microonibus/onibus

Servico de cambagem de direcao em vans

Servico de cambagem de direcao em veiculos leves

SERVIGO DE EMBUCHAMENTO DE EIXO EM CAMINHOES

SERVIGCO DE EMBUCHAMENTO DE EIXO EM MICRO-ONIBUS

/ONIBUS

Servico de funilaria e pintura em veiculos leves
Servico de funilaria e pintura em veiculos pesados
Servigo de insulfilm em veiculos leves

Servigo de insulfilm em veiculos pesados

Servico de locagdo de guincho para caminhao cagamba

Servico de locagdo de guincho para caminh&o carroceria

Servigo de locagdo de guincho para carros leves

Servigo de locagdo de guincho para microonibus e vans

Servigo de locagdo de guincho para moto niveladora

Servico de locagdo de guincho para 6nibus

Fim Envio Propostas
16/12/2024 - 08:59

Amparo legal

Lei 14.133/2021, Art. 28, |

Un

Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora
Hora

Hora

Hora

Hora
Hora
Hora
Hora

Quilometro
Rodado

Quilometro
Rodado

Quilometro
Rodado

Quilometro
Rodado

Quilometro
Rodado

Quilometro
Rodado

Qtd
30
20

140

200
40
20
60

200

150

150

130
60
80

40

20

350

120

100

1.000

1.000

3.000

1.500

1.000

1.000

Pregoeiro

Helen Gabriele Aparecida de
Azevedo Fernandes

Unitario (R$)
226,66
206,66
183,33
110,66
242,33
270,00
166,00
102,66
298,89
303,33
298,89
176,33
163,00

194,93

194,93

222,22
232,22
243,33

243,33

15,08

17,00

13,41

17,00

24,00

17,00
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Total (R$)
6.799,80
413320

25.666,20

22.132,00
9.693,20
5.400,00
9.960,00

20.532,00

44.833,50

45.499,50

38.855,70

10.579,80

13.040,00

7.797,20
3.898,60

77.777,00
27.866,40
24.333,00

24.333,00

15.080,00

17.000,00

40.230,00

25.500,00

24.000,00

17.000,00
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Servico de locagdo de guincho para retro escavadeira

Servico de locagdo de guincho para trator

Servigo de Mecéanica de Veiculos Leves

Servico de Mecanica em Caminhdes

Servico de Mecanica em Maquinas Pesadas
Servigo de Mecanica em Micro Onibus e Onibus
Servico de Mecénica em Vans

SERVICO DE MECANICA/ELETRICA EM MOTOS
Servigo de mecatronica em caminhdes

Servigo de mecatronica em maquinas pesadas
Servico de mecatrdnica em microdnibus/énibus
Servigo de mecatronica em vans

Servico de mola e arqueacao em veiculos pesados
Servico de molejo e suspensao

Servico de retifica em motores diesel

Servico de retifica em veiculos leves

Servico de soldas em veiculos leves

Servico de soldas em veiculos pesados

SERVIGO DE TAPEGARIA EM VEICULOS LEVES
SERVICO DE TAPECARIA EM VEICULOS PESADOS

Servico de torno em geral

Quinere
Rodado 200
Hora 300
Hora 400
Hora 420
Hora 300
Hora 200
Hora 100
Hora 120
Hora 200
Hora 500
Hora 100
Hora 150
Hora 150
Hora 150
Hora 200
Hora 100
Hora 150
Hora 100
Hora 100
Hora 80

23,33

23,33

151,66
223,33
280,00
229,44
197,17
173,33
272,33
290,00
272,33
272,33
215,00
250,00
276,66
233,08
216,66
233,33
239,33
239,33

195,00
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23.330,00

4.666,00

45.498,00
89.332,00
117.600,00
68.832,00
39.434,00
17.333,00
32.679,60
58.000,00
136.165,00
27.233,00
32.250,00
37.500,00
41.499,00
46.616,00
21.666,00
34.999,50
23.933,00
23.933,00

15.600,00
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